
massell i  in cal cestruzzo
autobloccanti sp. 7 cm dim. cm10/15/20x19
posati a secco

asfalto stampato con motivo
in massell i  a correre
dim.  19,5x39 cm

va
ria

bi
le

10 A - PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE  E ATTRAVERSAMENTO PEDONALE
CON AREA DI SOSTA IN LINEA O BANCHINA PAVIMENTATA

Pianta - Scala 1:50

variabile

stangone in travertino
cm 20 sp.5

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

 marciapiede

strisce pedonali
in termoplastico

+ 0.15 + 0.15

  0.00

scivolo

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

P3

P4d

+ 0.15

P3

fascia lineare  di delimitazione
in asfalto stampato
cm 8x100fascia lineare  di delimitazione

in asfalto stampato
cm 8x100

va
ria

bi
le

0,
50

 marciapiede
+ 0.15

  0.00

1,40

+ 0.15

Pianta - Scala 1:50

ingombro
cassonetto

ECOPIAZZOLA

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

stangone in
travertino
cm 20 sp.5

P3

ingombro
cassonetto

massell i  in cal cestruzzo autobloccanti sp. 7
cm dim. cm10/15/20x19 posati a secco

5 A - PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE CON  ECOPIAZZOLA CON FIORIERE dim. m 9,95 x 1.42

9,95

1,
20

P3 scivolo

+ 0.15

banchina
in asfalto stampato

edificio

1,5
1,1

10,0

1,5
1,0

10,0

1,5
0,7

10,0

0,4
1,510,0

1,5
0,8

10,0

1,5
1,2

10,0

1,5
1,6

10,0

1,8
1,5

10,0

1,5
2,0

10,0

1,5
2,6

5,8

1,5
1,5

1,5

1,6

11,4

5,2

22,0

7,0

10,9

7,2

8,4

5,1

7,1

16,9

17,4

4,5

3,6
1,5

13,4

1,7

14,7

2,2

passo carrabile

passo carrabile

palo illuminazione
 stradalepensilina

fermata bus

edificio

VIA AURELIA

VIA AURELIA

palina
fermata bus con
cestino

P4c

P4c

P3

P3
P4a

P4a

INGRESSOEDIFICIO PRIVATO

INGRESSOEDIFICIO PRIVATO

INGRESSOEDIFICIO PRIVATO

DISTRIBUTORE

N

S
W

E

B
U

S riposizionamento
caditoia

0.00

VEDI

PART. N. 1

nuovo manto stradale

P3

14,5

palo illuminazione
 stradale

P4a
P4a P4a

area di sosta2,1

4,3

4,0

0,40

magrone

tappeto di usura 3 cm

binder spessore 8 cm

caditoia stradale con griglia

AREA PAVIMENTATA PER LA SOSTA IN ASFALTO STAMPATO

rete fognaria esistente

PIANTA - Scala 1:20

SEZIONE - Scala 1:20

cornice di delimitazione
in asfalto stampato
cm 8x100

caditoia in ghisa 40 x 40 cm

manto stradale in conglomerato
bituminoso

asfalto stampato con motivo
in massell i  a correre
dim.  19,5x39  cm

asfalto stampato
con motivo massel l i  a correre
dim.  19,5x39  cm

cornice deli mi tazione
in asfalto stampato
cm 8x100

area di sosta in
asfalto stampato

manto stradale in
conglomerato bituminoso

massell i  in cal cestruzzo
autobloccanti sp. 7 cm
dim. cm10/15/20x19
posati a secco

fascia lineare  di
delimitazione in asfalto
stampato di m.  cm 8x100

va
ria

bi
le

2 - PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE CON PASSO CARRABILE E PARCHEGGIO IN LINEA

Pianta - Scala 1:50

variabile

 marciapiede
stangone in travertino
cm 20 sp.5

va
ria

bi
le

fascia curva di
delimitazione in
asfalto stampato
cm 8x24 raggi o est. cm 47

passo carrabile

  0.00

+ 0.15 + 0.15  0.00

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

scivolo

1,00 1,00

scivolo P3

P4c

P4a
P4a

area in asfalto stampato
per sosta i n linea
o banchina asfalto stampato con

motivo in massel li a correre
dim.  19,5x39 cm

stangone in travertino
cm 20 sp.5

area in asfalto
stampato per sosta
in linea o banchina

P3

massell i  in cal cestruzzo
autobloccanti sp. 7 cm
dim. cm10/15/20x19
posati a secco

va
ria

bi
le

1 - PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE CON PARCHEGGIO IN LINEA

Pianta - Scala 1:50

va
ria

bi
le

 marciapiede
+ 0.15

  0.00

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

P3

P4a
                       area in asfalto stampato
                       per sosta in linea o banchina

asfalto stampato con motivo
in massell i  a correre
dim.  19,5x39 cm

fascia lineare  di delimitazione
in asfalto stampato
cm 8x100
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